especialmente ao levantamento dos procedimentos extrajudiciais instaurados até novembro de 2020 e ainda em tramitação,
classificados com os assuntos “Procon” e “Consumidor”. 

2) Excluindo-se aqueles com carga para o órgão recursal, o levantamento apontou a existência de 464 (quatrocentos e sessenta e
quatro) procedimentos extrajudiciais nessa condição, conforme listagem disponível no endereço eletrônico
https://mpmg.sharepoint.com/:x:/s/GRP-CGMPMidias/IQBXofPP4ix7SJXYwXWB5f80AVOeBtC-1ghauWGw4mVEWZI?e=5yDhB5. 

3) Observadas as prioridades legais e os feitos que revelem maior impacto social, deverão ser adotadas providências para o

[...]

atribuições legais, determina a seguinte publicação: 

EXTRATO DE DECISÃO ADMINISTRATIVA 

Processo Administrativo PROCON n.º 52.16.0054.0036093.2023-20 

Infrator: Comercial Campo Alegre de Combustíveis Automotivos Ltda. 

CNPJ: 03.449.653/0001-40 

Valor da Multa: R$ 40.124,67 (quarenta mil, cento e vinte e quatro reais e sessenta e sete centavos). 

PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE CARANGOLA 

NOTIFICAÇÃO POR EDITAL 

O Promotor de Justiça de Defesa do Patrimônio Público da comarca de Carangola, Dr. Breno Max de Jesus Silveira, diante da
impossibilidade da notificação pessoal ou por via postal, mesmo por meio de mandatários ou prepostos, vem, na forma da lei, notificar